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Компјутерска обработка:

СТРУЧНА СЛУЖБА НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на општина Вевчани на конститутивната седница одржана на 12.11.2021 година, донесе:

З а к л у ч о к 

за усвојување на Извештај на Комисијата за верификација, мандатни прашања, избор и именувања за верификација на мандатите на членовите на Совет на општина Вевчани

1. Се усвојува Извештајот на Верификационата комисија за верификација на мандатите на членовите на Совет на општина Вевчани.
2. Составен дел од овоj заклучок е Извештајот на Комисијата за верификација, мандатни прашања, избор и именувања.

3. Овој Заклучок влегува во сила по објавувањето во „Сл.гласник на општина Вевчани“. 
Бр. 08-31/4

12.11.2021 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                           Претседавач,

                         Душко Ѓурчески
	
	Образец К1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  ВЕВЧАНИ за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2021 година до 30.09.2021 година
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Општина:
	
	 ВЕВЧАНИ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Извештаен период:  од
	01.01.2021
	
	година до
	
	30.09.2021
	
	година
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Датум на поднесување на извештајот:
	
	07.10.2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	Приходи - квартал 3
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	
	
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН БИЛАНС :
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
	28245000
	12801302
	24098000
	16775000
	610000
	148939
	3210000
	2596737
	0
	0
	56163000
	32321978
	23841022
	57,55

	 
	 
	 ВКУПНИ ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
	15536500
	7704441
	24014000
	15569827
	478000
	115135
	170000
	2400
	0
	0
	40198500
	23391803
	16806697
	58,19

	 
	 
	  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 
	2320000
	30962
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2320000
	30962
	2289038
	1,33

	 
	 
	 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 
	15028500
	5023655
	84000
	32209
	132000
	0
	3040000
	2594337
	0
	0
	18284500
	7650201
	10634299
	41,84

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	 
	  Даночни приходи 
	7017000
	3528770
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7017000
	3528770
	3488230
	50,29

	 
	711
	  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ ДОБИВКИ 
	520000
	293458
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	520000
	293458
	226542
	56,43

	 
	713
	  ДАНОЦИ НА ИМОТ 
	2320000
	1433348
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2320000
	1433348
	886652
	61,78

	 
	717
	  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 
	4177000
	1801964
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4177000
	1801964
	2375036
	43,14

	72
	 
	  Неданочни приходи 
	5569000
	371911
	0
	0
	610000
	148939
	0
	20000
	0
	0
	6179000
	540850
	5638150
	8,75

	 
	722
	  ГЛОБИ, СУДСКИ И АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ 
	150000
	57537
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	150000
	57537
	92463
	38,36

	 
	723
	   ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 
	1050000
	265394
	0
	0
	610000
	148939
	0
	0
	0
	0
	1660000
	414333
	1245667
	24,96

	 
	724
	  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 
	80000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	80000
	0
	80000
	0

	 
	725
	  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 
	4289000
	48980
	0
	0
	0
	0
	0
	20000
	0
	0
	4289000
	68980
	4220020
	1,61

	74
	 
	  Трансвери и донации 
	15659000
	8900621
	24098000
	16775000
	0
	0
	3210000
	2576737
	0
	0
	42967000
	28252358
	14714642
	65,75

	 
	741
	  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 
	15659000
	8900621
	24098000
	16775000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	39757000
	25675621
	14081379
	64,58

	 
	742
	  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3210000
	2576737
	0
	0
	3210000
	2576737
	633263
	80,27

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	73
	 
	  Капитални приходи 
	2320000
	30962
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2320000
	30962
	2289038
	1,33

	 
	733
	  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 
	2320000
	30962
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2320000
	30962
	2289038
	1,33

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	Расходи - квартал 3
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	
	
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	 
	  Плати и надоместоци 
	7497500
	4600377
	19900043
	14629764
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	27397543
	19230141
	8167402
	70,19

	 
	401
	  ОСНОВНИ ПЛАТИ 
	4509500
	3126284
	14290062
	10533418
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	18799562
	13659702
	5139860
	72,66

	 
	402
	  ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 
	1828000
	1204149
	5609981
	4096346
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7437981
	5300495
	2137486
	71,26

	 
	404
	  НАДОМЕСТОЦИ 
	1160000
	269944
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1160000
	269944
	890056
	23,27

	41
	 
	  РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ 
	300000
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	300000
	30000
	270000
	10

	 
	412
	  ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 
	100000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100000
	0
	100000
	0

	 
	413
	  Тековни резерви (разновидни расходи) 
	200000
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	200000
	30000
	170000
	15

	42
	 
	  Стоки и услуги 
	5086000
	2231262
	3488957
	932095
	478000
	115135
	170000
	2400
	0
	0
	9222957
	3280892
	5942065
	35,57

	 
	420
	  ПАТНИ И ДНЕВНИРАСХОДИ 
	75000
	7000
	5000
	960
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	80000
	7960
	72040
	9,95

	 
	421
	  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 
	1795000
	1109661
	1501000
	347817
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3296000
	1457478
	1838522
	44,22

	 
	423
	  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 
	660000
	250332
	275000
	159615
	453000
	114703
	0
	0
	0
	0
	1388000
	524650
	863350
	37,8

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	424
	  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 
	796000
	259642
	238800
	91043
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1034800
	350685
	684115
	33,89

	 
	425
	  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 
	730000
	322436
	347000
	135735
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1077000
	458171
	618829
	42,54

	 
	426
	  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 
	1030000
	282191
	1122157
	196925
	25000
	432
	170000
	2400
	0
	0
	2347157
	481948
	1865209
	20,53

	45
	 
	  КАМАТНИ ПЛАЌАЊА 
	375000
	302
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	375000
	302
	374698
	0,08

	 
	452
	  КАМАТИ ПО СТРАНСКИ КРЕДИТИ 
	375000
	302
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	375000
	302
	374698
	0,08

	46
	 
	  Субвенции и трансвери 
	632000
	29000
	625000
	7968
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1257000
	36968
	1220032
	2,94

	 
	464
	  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 
	482000
	29000
	625000
	7968
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1107000
	36968
	1070032
	3,34

	 
	465
	  ИСПЛАТИ ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 
	150000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	150000
	0
	150000
	0

	47
	 
	  Социјални бенифиции 
	149000
	51000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	149000
	51000
	98000
	34,23

	 
	471
	  СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 
	149000
	51000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	149000
	51000
	98000
	34,23

	49
	 
	  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 
	1497000
	762500
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1497000
	762500
	734500
	50,94

	 
	491
	  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА ДО НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 
	770000
	762500
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	770000
	762500
	7500
	99,03

	 
	493
	  Отплата на главнина до други нивоа на власт 
	727000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	727000
	0
	727000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	  Капитални расходи 
	15028500
	5023655
	84000
	32209
	132000
	0
	3040000
	2594337
	0
	0
	18284500
	7650201
	10634299
	41,84

	 
	480
	  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 
	270000
	84579
	54000
	32209
	132000
	0
	380000
	127500
	0
	0
	836000
	244288
	591712
	29,22

	 
	482
	  ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 
	14708500
	4939076
	0
	0
	0
	0
	2660000
	2466837
	0
	0
	17368500
	7405913
	9962587
	42,64

	 
	483
	  КУПУВАЊЕ МЕБЕЛ 
	0
	0
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30000
	0
	30000
	0

	 
	485
	  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАСИСКИ СРЕДСТВА 
	50000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	50000
	0
	50000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  А0  - А0.Совет на општина
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А0  - А0.Совет на општина
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	 
	Плати и надоместоци
	667000
	93010
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	667000
	93010
	573990
	13,94

	 
	401
	ОСНОВНИ ПЛАТИ
	67000
	9296
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	67000
	9296
	57704
	13,87

	 
	404
	НАДОМЕСТОЦИ
	600000
	83714
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	600000
	83714
	516286
	13,95

	41
	 
	РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ
	150000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	150000
	0
	150000
	0

	 
	412
	ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ)
	100000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100000
	0
	100000
	0

	 
	413
	Тековни резерви (разновидни расходи)
	50000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	50000
	0
	50000
	0

	42
	 
	Стоки и услуги
	10000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10000
	0
	10000
	0

	 
	420
	ПАТНИ И ДНЕВНИРАСХОДИ
	10000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10000
	0
	10000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  А1  - изборни активности и референдуми
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА А1  - изборни активности и референдуми
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	 
	Плати и надоместоци
	300000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	300000
	0
	300000
	0

	 
	404
	НАДОМЕСТОЦИ
	300000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	300000
	0
	300000
	0

	42
	 
	Стоки и услуги
	40000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	40000
	0
	40000
	0

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	40000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	40000
	0
	40000
	0

	46
	 
	Субвенции и трансвери
	20000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20000
	0
	20000
	0

	 
	464
	РАЗНИ ТРАНСФЕРИ
	20000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20000
	0
	20000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  В1  - В1. детска гадинка
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1. детска гадинка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	 
	Плати и надоместоци
	0
	0
	3500043
	2758447
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3500043
	2758447
	741596
	78,81

	 
	401
	ОСНОВНИ ПЛАТИ
	0
	0
	2520062
	1986077
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	2520062
	1986077
	533985
	78,81

	 
	402
	ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ
	0
	0
	979981
	772370
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	979981
	772370
	207611
	78,81

	42
	 
	Стоки и услуги
	0
	0
	959957
	321464
	458000
	115135
	0
	0
	0
	0
	1417957
	436599
	981358
	30,79

	 
	420
	ПАТНИ И ДНЕВНИРАСХОДИ
	0
	0
	5000
	960
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5000
	960
	4040
	19,2

	 
	421
	КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ
	0
	0
	465000
	109735
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	465000
	109735
	355265
	23,6

	 
	423
	МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР
	0
	0
	130000
	78725
	433000
	114703
	0
	0
	0
	0
	563000
	193428
	369572
	34,36

	 
	424
	ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ
	0
	0
	76800
	12170
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	76800
	12170
	64630
	15,85

	 
	425
	ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
	0
	0
	197000
	82635
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	197000
	82635
	114365
	41,95

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	0
	0
	86157
	37239
	25000
	432
	0
	0
	0
	0
	111157
	37671
	73486
	33,89

	46
	 
	Субвенции и трансвери
	0
	0
	400000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	400000
	0
	400000
	0

	 
	464
	РАЗНИ ТРАНСФЕРИ
	0
	0
	400000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	400000
	0
	400000
	0

	
	
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА В1  - В1. детска гадинка
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	Капитални расходи
	0
	0
	40000
	9209
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	40000
	9209
	30791
	23,02

	 
	480
	КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ
	0
	0
	10000
	9209
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10000
	9209
	791
	92,09

	 
	483
	КУПУВАЊЕ МЕБЕЛ
	0
	0
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30000
	0
	30000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  ВА  - КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ДЕТСКИ ГРАДИНКИ
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ВА  - КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ДЕТСКИ ГРАДИНКИ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	Капитални расходи
	0
	0
	0
	0
	132000
	0
	0
	0
	0
	0
	132000
	0
	132000
	0

	 
	480
	КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ
	0
	0
	0
	0
	132000
	0
	0
	0
	0
	0
	132000
	0
	132000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Г1  - ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г1  - ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	100000
	37080
	0
	0
	0
	0
	50000
	2400
	0
	0
	150000
	39480
	110520
	26,32

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	100000
	37080
	0
	0
	0
	0
	50000
	2400
	0
	0
	150000
	39480
	110520
	26,32

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Г2  - Г2. Поттикнување на развојот на туризмот
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г2  - Г2. Поттикнување на развојот на туризмот
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	120000
	0
	0
	0
	120000
	0
	120000
	0

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	120000
	0
	0
	0
	120000
	0
	120000
	0

	46
	 
	Субвенции и трансвери
	228000
	20000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	228000
	20000
	208000
	8,77

	 
	464
	РАЗНИ ТРАНСФЕРИ
	228000
	20000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	228000
	20000
	208000
	8,77

	
	
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Г2  - Г2. Поттикнување на развојот на туризмот
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	Капитални расходи
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	80000
	0
	0
	0
	80000
	0
	80000
	0

	 
	482
	ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	80000
	0
	0
	0
	80000
	0
	80000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Д0  - Д0.Градоначелник
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Д0  - Д0.Градоначелник
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	 
	Плати и надоместоци
	1026500
	684822
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1026500
	684822
	341678
	66,71

	 
	401
	ОСНОВНИ ПЛАТИ
	687500
	493068
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	687500
	493068
	194432
	71,72

	 
	402
	ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ
	279000
	191754
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	279000
	191754
	87246
	68,73

	 
	404
	НАДОМЕСТОЦИ
	60000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	60000
	0
	60000
	0

	41
	 
	РЕЗЕРВИ И НЕДЕФИНИРАНИ РАСХОДИ
	150000
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	150000
	30000
	120000
	20

	 
	413
	Тековни резерви (разновидни расходи)
	150000
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	150000
	30000
	120000
	20

	42
	 
	Стоки и услуги
	170000
	83540
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	170000
	83540
	86460
	49,14

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	170000
	83540
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	170000
	83540
	86460
	49,14

	46
	 
	Субвенции и трансвери
	30000
	9000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30000
	9000
	21000
	30

	 
	464
	РАЗНИ ТРАНСФЕРИ
	30000
	9000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30000
	9000
	21000
	30

	47
	 
	Социјални бенифиции
	149000
	51000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	149000
	51000
	98000
	34,23

	 
	471
	СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ
	149000
	51000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	149000
	51000
	98000
	34,23

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Е0  - Е0.Општинска администрација
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Е0  - Е0.Општинска администрација
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	 
	Плати и надоместоци
	5504000
	3822545
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	5504000
	3822545
	1681455
	69,45

	 
	401
	ОСНОВНИ ПЛАТИ
	3755000
	2623920
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3755000
	2623920
	1131080
	69,88

	 
	402
	ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ
	1549000
	1012395
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1549000
	1012395
	536605
	65,36

	 
	404
	НАДОМЕСТОЦИ
	200000
	186230
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	200000
	186230
	13770
	93,12

	42
	 
	Стоки и услуги
	3666000
	1796136
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	3666000
	1796136
	1869864
	48,99

	 
	420
	ПАТНИ И ДНЕВНИРАСХОДИ
	65000
	7000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	65000
	7000
	58000
	10,77

	 
	421
	КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ
	1595000
	1055144
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1595000
	1055144
	539856
	66,15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	423
	МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР
	460000
	191773
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	460000
	191773
	268227
	41,69

	 
	424
	ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ
	346000
	58212
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	346000
	58212
	287788
	16,82

	 
	425
	ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
	620000
	322436
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	620000
	322436
	297564
	52,01

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	580000
	161571
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	580000
	161571
	418429
	27,86

	45
	 
	КАМАТНИ ПЛАЌАЊА
	375000
	302
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	375000
	302
	374698
	0,08

	 
	452
	КАМАТИ ПО СТРАНСКИ КРЕДИТИ
	375000
	302
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	375000
	302
	374698
	0,08

	46
	 
	Субвенции и трансвери
	304000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	304000
	0
	304000
	0

	 
	464
	РАЗНИ ТРАНСФЕРИ
	154000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	154000
	0
	154000
	0

	 
	465
	ИСПЛАТИ ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ
	150000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	150000
	0
	150000
	0

	49
	 
	ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА
	1497000
	762500
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1497000
	762500
	734500
	50,94

	 
	491
	ОТПЛАТА НА ГЛАВНИНА ДО НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ
	770000
	762500
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	770000
	762500
	7500
	99,03

	 
	493
	Отплата на главнина до други нивоа на власт
	727000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	727000
	0
	727000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЕА  - ЕА. Капитални трошоци на општината
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	Капитални расходи
	2103000
	192191
	0
	0
	0
	0
	2960000
	2594337
	0
	0
	5063000
	2786528
	2276472
	55,04

	 
	480
	КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ
	270000
	84579
	0
	0
	0
	0
	380000
	127500
	0
	0
	650000
	212079
	437921
	32,63

	 
	482
	ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ
	1783000
	107612
	0
	0
	0
	0
	2580000
	2466837
	0
	0
	4363000
	2574449
	1788551
	59,01

	 
	485
	ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАСИСКИ СРЕДСТВА
	50000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	50000
	0
	50000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Ј3  - Ј3.Јавно осветлување
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј3  - Ј3.Јавно осветлување
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	400000
	113076
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	400000
	113076
	286924
	28,27

	 
	421
	КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ
	200000
	54517
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	200000
	54517
	145483
	27,26

	 
	423
	МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР
	200000
	58559
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	200000
	58559
	141441
	29,28

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Ј4  - Ј4.Јавна чистота
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј4  - Ј4.Јавна чистота
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	50000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	50000
	0
	50000
	0

	 
	424
	ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ
	50000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	50000
	0
	50000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ј6  - Ј6.Одржување и заштита на локални патишта и улици и регулирање на режимот на сообраќајот
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	450000
	201430
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	450000
	201430
	248570
	44,76

	 
	424
	ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ
	400000
	201430
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	400000
	201430
	198570
	50,36

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	50000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	50000
	0
	50000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈД  - ЈД.Изградба и реконструкција на локални патишта
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	Капитални расходи
	11970500
	4443396
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11970500
	4443396
	7527104
	37,12

	 
	482
	ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ
	11970500
	4443396
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11970500
	4443396
	7527104
	37,12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈИ  - ЈИ.Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	Капитални расходи
	578000
	111792
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	578000
	111792
	466208
	19,34

	 
	482
	ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ
	578000
	111792
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	578000
	111792
	466208
	19,34

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  ЈМ  - ЈМ. Паркови и зеленило (капитални расходи)
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА ЈМ  - ЈМ. Паркови и зеленило (капитални расходи)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	Капитални расходи
	377000
	276276
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	377000
	276276
	100724
	73,28

	 
	482
	ДРУГИ ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ
	377000
	276276
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	377000
	276276
	100724
	73,28

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  К4  - К4. Културни манифестации и творештво
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА К4  - К4. Културни манифестации и творештво
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	10000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10000
	0
	10000
	0

	 
	425
	ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
	10000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	10000
	0
	10000
	0

	46
	 
	Субвенции и трансвери
	20000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20000
	0
	20000
	0

	 
	464
	РАЗНИ ТРАНСФЕРИ
	20000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20000
	0
	20000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Л0  - Л0.Спорт и рекреација
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Л0  - Л0.Спорт и рекреација
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	46
	 
	Субвенции и трансвери
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30000
	0
	30000
	0

	 
	464
	РАЗНИ ТРАНСФЕРИ
	30000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	30000
	0
	30000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Н1  - Н1.Основно образование
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	 
	Плати и надоместоци
	0
	0
	16400000
	11871317
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	16400000
	11871317
	4528683
	72,39

	 
	401
	ОСНОВНИ ПЛАТИ
	0
	0
	11770000
	8547341
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	11770000
	8547341
	3222659
	72,62

	 
	402
	ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ
	0
	0
	4630000
	3323976
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	4630000
	3323976
	1306024
	71,79

	42
	 
	Стоки и услуги
	0
	0
	2529000
	610631
	20000
	0
	0
	0
	0
	0
	2549000
	610631
	1938369
	23,96

	 
	421
	КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ
	0
	0
	1036000
	238082
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1036000
	238082
	797918
	22,98

	 
	423
	МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР
	0
	0
	145000
	80890
	20000
	0
	0
	0
	0
	0
	165000
	80890
	84110
	49,02

	 
	424
	ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ
	0
	0
	162000
	78873
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	162000
	78873
	83127
	48,69

	 
	425
	ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
	0
	0
	150000
	53100
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	150000
	53100
	96900
	35,4

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	0
	0
	1036000
	159686
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1036000
	159686
	876314
	15,41

	46
	 
	Субвенции и трансвери
	0
	0
	225000
	7968
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	225000
	7968
	217032
	3,54

	 
	464
	РАЗНИ ТРАНСФЕРИ
	0
	0
	225000
	7968
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	225000
	7968
	217032
	3,54

	
	
	
	КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Н1  - Н1.Основно образование
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	 
	Капитални расходи
	0
	0
	44000
	23000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	44000
	23000
	21000
	52,27

	 
	480
	КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ
	0
	0
	44000
	23000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	44000
	23000
	21000
	52,27

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Р1  - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Р1  - ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	70000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	70000
	0
	70000
	0

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	70000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	70000
	0
	70000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Ф1  - Ф1.Урбанистичко планирање
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	100000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100000
	0
	100000
	0

	 
	425
	ДОГОВОРНИ УСЛУГИ
	100000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	100000
	0
	100000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ПРОГРАМА  Џ1  - родова еднаквост
	Буџет за 2021 година
	Наменска дотација за 2021 година
	Самофинансирачки активности за 2021 година
	Донации за 2021 година
	Кредити за 2021 година
	Вкупно за 2021 година

	
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	План
	Реализација за 3   квартал 
	Останато за реализација до крај на 2021 година
	%

	
	
	
	ТЕКОВНО ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ ЗА ПРОГРАМА Џ1  - родова еднаквост
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	 
	Стоки и услуги
	20000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20000
	0
	20000
	0

	 
	426
	ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ
	20000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	20000
	0
	20000
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Образложение

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Лице за контакт
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Овластено лице(печат и потпис):
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Име и презиме и тел.број:
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	Op{tina:
	
	
	VEV^ANI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Izve{taen period :                            od    
	
	01.01.2021
	godina
	do 
	30.09.2021
	godina
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	+
	
	
	
	( den, mesec, godina)
	
	
	( den, mesec, godina)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Datum na podnesuvawe na izve{tajot:
	
	07.10.2021
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	( den, mesec, godina)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dolg na op{tinata
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	16
	 
	16
	
	
	
	
	
	
	
	( vo originalna valuta)

	Reden 
broj
	Oznaka na kredit
	Naziv na 
kreditot i namena
	Заемодавач
	Originalna valuta 
	Iznos
	Kamatna stapka
	Rok na otplata
	Grejs period 
	Iznos na povle~eni tran{i (vo originalna valuta)
	Garantiran 
kredit
	Periodi~nost na otplata*
	Datum na otplata na glavnina
	Datum na otplata na kamata
	Dostasana obvrska
( vo izve{tajniot period)
	Datum na dostasuvawe na obvrskata
	Platena obvrska
( vo izve{tajniot period)
	Datum na otplata
na obvrskata
	Dostasana neplatena obvrska
( vo izve{tajniot period)
	Sostojba na dolgot za izve{tajniot period**

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	%
	
	
	
	(da/ne)
	(a, b, v, g,d)
	Prv
	Posleden
	Prv
	Posleden
	Glavnica
	Kamata
	
	Glavnica
	Kamata
	
	Glavnica
	Kamata
	na po~etokot 
	 na krajot

	1
	MSIP/09
	podobruvawe na op{tinski uslugi
	Ministerstvo za finan.
	denari
	6,100,000,00
	1,1636%
	11 godini
	3 godini
	6.100.000
	da
	godi{no
	01.08.2014
	01.02.2022
	01.02.2012
	01.02.2022
	381250,00
	0,00
	10.08.2021
	381250,00
	0,00
	11.08.2021
	/
	/
	6.100.000
	381.250

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zabele{ki:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 

	

	

	

	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Dolg na JP osnovani od op{tinata
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Reden 
broj
	Oznaka na kredit
	Naziv na 
kreditot i namena
	Заемодавач
	Originalna valuta 
	Iznos
	Kamatna stapka
	Rok na otplata
	Grejs period 
	Iznos na povle~eni tran{i (vo originalna valuta)
	Garantiran 
kredit
	Periodi~nost na otplata*
	Datum na otplata na glavnina
	Datum na otplata na kamata
	Dostasana obvrska
( vo izve{tajniot period)
	Datum na dostasuvawe na obvrskata
	Platena obvrska
( vo izve{tajniot period)
	Datum na otplata
na obvrskata
	Dostasana neplatena obvrska
( vo izve{tajniot period)
	Sostojba na dolgot za izve{tajniot period**

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	%
	
	
	
	(da/ne)
	(a, b, v, g,d)
	Prv
	Posleden
	Prv
	Posleden
	Glavnica
	Kamata
	
	Glavnica
	Kamata
	
	Glavnica
	Kamata
	na po~etokot 
	 na krajot

	1
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	2
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Zabele{ki:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 

	

	

	

	

	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Lice za kontakt
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Ovlasteno lice (pe~at i potpis): 
	
	

	
	
	Ime i prezime i telефонски broj
	
	 
	 
	 
	 
	 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	 
	 
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Бр. 05-715/1

08.10.2021 год. 
	Образец K2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kvartalen izve{taj za dostasani nenamireni obvrski
	
	 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Op{tina:
	
	OP[TINA VEV^ANI
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Kvartal:
	
	      od    01.01.2021 godina do 31.03.2021 godina
	30.09.2021
	година 
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Датум на поднесување на извештајот:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	07.10.2021
	(den, mesec, godina)
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	(во denari)
	
	
	
	

	Meseci
	Obvrski do 30 dena
	Obvrski do 60 dena
	Obvrski nad 60 dena
	Vkupno
	
	Rashodna stavka
	Vkupno obvrski
	
	
	
	

	
	
	
	utu`eni
	neutu`eni
	Vkupno
	
	
	401
	31.965
	
	
	
	

	januari
	3.666
	 
	 
	1.559.961
	1.559.961
	1.563.627
	
	402
	 
	
	
	
	

	fevruari
	 
	3.666
	 
	1.489.961
	1.489.961
	1.493.627
	
	403
	 
	
	
	
	

	mart
	64.850
	50.778
	 
	1.559.961
	1.559.961
	1.675.589
	
	404
	290.766
	
	
	
	

	april
	30.000
	 
	 
	1.438.952
	1.438.952
	1.468.952
	
	411
	 
	
	
	
	

	maj
	5.896
	25.896
	 
	1.236.587
	1.236.587
	1.268.379
	
	412
	 
	
	
	
	

	juni
	6.599
	35.896
	 
	1.523.801
	1.523.801
	1.566.296
	
	413
	 
	
	
	
	

	juli
	8.562
	80.329
	 
	1.238.012
	1.238.012
	1.326.903
	
	414
	 
	
	
	
	

	avgust
	43.523
	45.000
	 
	1.543.245
	1.543.245
	1.631.768
	
	420
	 
	
	
	
	

	septemvri
	5.697
	25.892
	 
	1.331.591
	1.331.591
	1.363.180
	
	421
	 
	
	
	
	

	oktomvri
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	423
	 
	
	
	
	

	noemvri
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	424
	 
	
	
	
	

	dekemvri
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	425
	28.423
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	426
	113.845
	
	
	
	

	Obrazlo`enie: 
	
	427
	 
	
	
	
	

	401 -трошоци за персонален данок на доход од надоместоци-данок за надоместок за советници
	 
	 
	
	451
	 
	
	
	
	

	404- надоместок за присутво на седница на совет-
	
	
	
	 
	
	452
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	453
	 
	
	
	
	

	425-трошоци за договори за дело и персонален данок
	
	
	
	 
	
	461
	 
	
	
	
	

	426-трошоци за чланарини во домашни организации, објавување на огласи и др.
	
	
	 
	
	462
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	463
	 
	
	
	
	

	464-Tro{oci za plaќање по судски решенија
	
	
	
	 
	
	464
	262.608
	
	
	
	

	493- трошоци за краткорочни позајмувања од централен буџет 
	
	
	 
	
	465
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	471
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	472
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	473
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	474
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	480
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	481
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	482
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	483
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	484
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	485
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	486
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	487
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	488
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	489
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	491
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	492
	 
	
	
	
	

	 
	
	
	
	
	
	 
	
	493
	635.573
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	Total
	1.363.180
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	 Lice za kontakt
	
	
	
	Ovlasteno lice (pe£at i potpis):
	
	
	
	

	
	 Име и презиме и tel.broj: _____________________________________________
	
	
	
	_______________________________
	
	
	
	

	Бр. 05-715/5

27.10.2021 год. 



Vrz osnova na ~l.32. st.4 od Zakonot za finansirawe na edinicite na lokalna samouprava(Sl. vesnik na RM br. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09,47/11 и 192/15) i ~l.36.st.1 t.7 od Zakonot za lokalna samouprava  (Sl. vesnik na RM br. 5/2002), Sovetot na ELS Vev~ani na -- sednicata odr`ana na den god. ja donese slednata:
ODLUKA
za usvojuvawe na kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot na op{tina Vev~ani za 3 kvartal 2021 god (obrazec K1), kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski za 3 kvartal 2021 godina  (obrazec K2) i Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od

op{tinite za 3 kvartal 2021 god. (obrazec K3)
^len 1
So ovaa odluka se vr{i usvojuvawe na Kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot na op{tina Vev~ani za 3 kvartal 2021 god .,Kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski za 3 kvartal 2021 godina i Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite za 3 kvartal 2021 god.
^len 2
Odlukata vleguva vo sila na denot na donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik na Op{tina Vev~ani.

Бр. 08-33/13
15.11.2021 год. 
      SOVET NA OP[TINA VEV^ANI

                          Preтsedatel,

                      Леон Даскалоски
Врз основа на член 47 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/02), Советот на Општината Вевчани на првата конститутивна седница одржана на 12.11.2021 година, донесе:
ОДЛУКА

за избор на Претседател на Совет на општина Вевчани
Член 1

За Претседател на Советот на општина Вевчани се избра советникот:

 Леон Даскалоски.

Член 2

Мандатот на претседателот на Советот на Општината Вевчани трае четири години.

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен Гласник на општина Вевчани“.

Бр. 08-31/6

12.11.2021 год. 

         СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                       Претседавач,

                    Душко Ѓурчески
Vrz osnova na ~len 21-b stav 2 od Zakonot za buxet ( Sl vesnik na RM br.64/05, 4/08 ,103/08, 156/09, 95/10, 180/11, 171/12, 192/15 i 167/16) i ~l.36.st.1.to~.15 od Zakonot za lokalna samouprava(Sl.vesnik na RM br 5/02) , Sovetot na Op{tina Vev~ani na вонредната sednicata odr`ana na den 15.11.2021 godina donese :
ODLUKA

za usvojuvawe na programi za razvoj
^l.1.

Sovetot na Op{tina Vev~ani ja usvojuva slednata  programa za razvoj za narednite tri godini i toa:
1. Програма за развој - Изградба и реконструкција на локални патишта и улици- JDA

^l.2.

So ovaa odluka  se vr{i usvojuvawe na planot za programi na razvoj za 2022, 2023 i 2024 godina. Taa  stanuva sostaven del na buxetot za 2022 godina.

^l.3
Ovaa odluka vleguva vo sila na denot na donesuvaweto a }e se objavi vo Slu`ben glasnik na Op{tina Vev~ani.
Бр. 08-33/12

15.11.2021 год. 

                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                                       Претседател
                                   Леон Даскалоски
	Прилог 4.
	
	
	
	
	
	
	Образец В 1

	ПЛАН НА ПРОГРАМИ ЗА РАЗВОЈ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Име на буџетска програма
	КОМУНАЛНИ ДЕЈНОСТИ 
	Ознака  на буџетска/владина програма
	ЈД

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Развојна потпрограма
	ИЗГРАДБА НА ЛОКАЛНИ УЛИЦИ И ПАТИШТА  
	Ознака  на развојна потпрограма
	ЈДА 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лице за контакт
	Љупчо Мукоски 
	Тел. и телефакс
	046 784 640  

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Функција:
	 Советник за урбанизам и комунални дејности
	
	Е-маил
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ОПИС 

	Цели на развојната потпрограма (идентификација на цели кои ќе се постигнат со реализација на развојната потпрограма)
	 Подобрување на патна инфраструктура 

	
	

	
	

	Планирани активности
	1.Изработка на проектна и техничка документација, 2.Распишување на тендерка постапка за избор на најповолен понудувач, 
3.Изведба на градежни работи

	Очекувани резултати / ефекти
	 Намалување на оштетување кај моторни возила ,комуникациска поврзаност помеѓу одделни делови на општината , растеретување на сообраќајот итн.

	
	

	Ризик и претпоставки
	 неповолни временски услови, нерешени имотно правни односи

	Датум на започнување со имплементација на проектот 
	 01.03.2022

	Датум на завршување на проектот
	01.09.2024

	Вкупна вредност 
	3.540.000,00

	Име на студија
	Проект за иградба на улици  

	Ниво на студија*
	 

	Автор/Фирма, седиште
	 

	Датум на изготвување на проектна документација
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 
	2021
	2022
	2023
	2024

	Индикатори
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	*ДИП=Документ за идентификација на проектот (студија)
	
	ПФС=Пред-физибилити студија 
	
	

	
	
	ИП = Идеен проект
	
	
	
	ФС=Физибилити студија 
	
	

	
	
	ГП=Главен проект
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ФИНАНСИСКА КОНСТРУКЦИЈА 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Динамика на финансирање

	Извор на финансирање 
	Статус на финансирање*
	Вкупен износ на проектот во МКД
	Потрошено заклучно со 31/12/2020
	Предвидени расходи за 2021
	2022
	2023
	2024
	По 2022година

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Буџет (637)
	с
	3540000,00
	 
	1180000,00
	1180000,00
	1180000,00
	1180000,00
	 

	Буџетско учество
	 
	3000000,00
	 
	1000000,00
	1000000,00
	1000000,00
	1000000,00
	 

	         ДДВ
	 
	540000,00
	 
	180000,00
	180000,00
	180000,00
	180000,00
	 

	Самофинансирање (787)  
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Вкупни донации 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	       Име на донатор**
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	       Име на донатор**
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Вкупни заеми 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	       Име на кредитор**
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	       Име на кредитор**
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Други извори на финансирање ***
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Вкупно
	 
	3540000,00
	 
	1180000,00
	1180000,00
	1180000,00
	1180000,00
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	* Ако е С= сигурен, внеси го датумот на потпишување на финансискиот договор или внеси КС = Квази сигурен, (што покажува дека договорот  не е сеуште потпишан) или П = преговори (што покажува дека финансиерот е идентификуван и заинтересиран да го поддржи проектот).   
	
	

	** Тука да се наведат донаторите и кредиторите. Доколку има повеќе донатори или кредитори, да се внесе секој пооделно.
	
	

	***Да се наведат конкретните сопствени извори на инвеститорот ( lокална самоуправа, јавните претпријатија, регионални центри, невладини организации и др.)
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Приходи
	

	Приходно конто
	Назив
	637
	786
	785
	Вкупно
	

	
	
	2022
	2023
	2024
	2022
	2023
	2024
	2022
	2023
	2024
	2022
	2023
	2024
	

	741113
	Трансвери од буџетите на фондовите 
	1180000
	1.180.000
	1.180.000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	 
	Вкупно
	1.180.000
	1.180.000
	1.180.000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Расходи
	

	 
	630
	787
	786
	785
	Вкупно
	

	Расходна ставка
	2022
	2023
	2024
	2022
	2023
	2024
	2022
	2023
	2024
	2022
	2023
	2024
	2022
	2023
	2024
	

	40
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	401
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	402
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	403
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	404
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	41
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	411
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	412
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	413
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	414
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	42
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	420
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	421
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	423
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	424
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	425
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	426
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	427
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	43
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	431
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	432
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	433
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	44
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	441
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	442
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	443
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	444
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	45
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	451
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	452
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	453
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	46
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	461
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	462
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	463
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	464
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	465
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	47
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	471
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	472
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	473
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	474
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	48
	1180000
	1180000
	1180000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	480
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	481
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	482
	1180000
	1180000
	1180000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	483
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	484
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	485
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	486
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	487
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	488
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	489
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	49
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	

	491
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	492
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	493
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	

	Вкупно
	1.180.000
	1.180.000
	1.180.000
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	


Врз основа на член 36 став 1 точка 15, член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.05/2002), советот на општина Вевчани на вонредната седница одржана на ден 15.11.2021 година донесе: 

О Д Л У К А 

за усвојување на Програмата за зимско одржување на улици и патишта во општина Вевчани за сезона 2021/2022 година
Член 1

Советот на општина Вевчани ја усвои Програмата за зимско одржување на улици и патишта во општина Вевчани за сезона 2021/2022 година. 

Член 2

Програмата за зимско одржување на улици и патишта во општина Вевчани за сезона 2021/2022 година е составен дел од оваа одлука. 

Член 3

Одлуката стапува во сила од денот на објавување во „Сл.Гласник на општина Вевчани“.
Бр. 08-33/16
15.11.2021 год. 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                                Претседател,

                            Леон Даскалоски
Врз основа на член 67 став 6 од Законот за заштита на децата („Службен весник на РМ“ бр. 23/2013, 12/2014, 44/2014, 144/2014, 10/2015, 25/2015, 150/2015, 192/2015, 27/2016, 163/17, 21/18, 198/18 и Службен весник на РСМ 104/2019, 146/2019, 275/2019 и 311/2020), Советот на Општина Вевчани, на вонредната седница одржана на 15.11.2021 година, донесе:

О Д Л У К А 

за утврдување на почетокот и завршетокот на работното време на Општинска јавна установа за деца – Детска градинка 
„Планински цвет“ Вевчани

Член 1

Со оваа Одлука се утврдува почетокот и завршетокот на работното време на Општинска јавна установа за деца – Детска градинка „Планински цвет“ Вевчани.

Член 2

Работното време започнува во 06,30 часот, а завршува во 16,30 часот, Општинска јавна установа за деца – Детска градинка „Планински цвет“ Вевчани.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Сл.гласник на општина Вевчани“.
Бр. 08-33/17

15.11.2021 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                          Претседател,

                    Леон Даскалоски
Врз основа на член 20-б став 1 алинеа 3 и став 2 од Законот за вработени во јавниот сектор ("Службен весник на РМ" бр.27/2014, 199/2014, 27/2016 и 35/2018, Советот на Општина Вевчани на вонредната седница одржана на 15.11.2021 година, донесе:
ОДЛУКА 

за давање согласност на Годишен план за вработување за 2022 
во ЈП „Еремја“ Вевчани
Член 1 

Со Одлуката се дава согласност на Годишниот план за вработување за 2022 година во ЈП „Еремја“ Вевчани.
Член 2 

Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Вевчани“.

Бр. 08-33/18

15.11.2021 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                         Претседател,

                     Леон Даскалоски
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на општина Вевчани на вонредна седница одржана на  ден 15.11.2021 година донесе:

О Д Л У К А

за усвојување на годишен извештај за работа на 
ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани за учебната 2020/2021 година

Член   1

 
Се усвојува Годишниот извештај за работа на ЈОУДДГ „Планински цвет“ - Вевчани за учебната 2020/2021 година.
Член 2


Составен дел на оваа Одлука е Годишниот извештај за работа на  ЈОУДДГ „Планински цвет“ - Вевчани за учебната 2020/2021 година.

Член   3


Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Вевчани“.

Бр. 08-33/19

15.11.2021 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                     Претседател,

                  Леон Даскалоски

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” број 5/02), Советот на општина Вевчани на вонредна седница, одржана на ден 15.11.2021 година, донесе:
О Д Л У К А

за усвојување на Годишна програма за работа на 
ЈОУДДГ „Планински цвет“ – Вевчани за учебната година 2021/2022 година
Член 1

СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за работа на ЈОУДДГ „Планински цвет“ – Вевчани за учебната година 2021/2022 година.

Член 2

Составен дел на оваа Одлука е Годишната програма за работа на ЈОУДДГ „Планински цвет“ – Вевчани за учебната година 2021/2022 година.
Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзино објавувањето во “Службен гласник на Општина Вевчани”.

Бр. 08-33/20

15.11.2021 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

                          Претседател,

                     Леон Даскалоски
ПРОГРАМА

ЗА ЗИМСКО ОДРЖУВАЊЕ

[image: image1.jpg]


НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
СЕЗОНА 2021/2022
                                                                                                    Предлагач: Градоначалник на Општина Вевчани                                                                                   Спасе Кочовски
Ноември, 2021 година
П Р О Г Р А М А

за зимско одржување на локални патишта и улици на територијата на општина Вевчани, за сезона 2021/2022 година
ВОВЕД 
Зимското одржување на локалните патишта и улици на територијата на општина Вевчани е од големо значење за жителите од Вевчани, бидејќи со истото се овозможува непречен проток на сообраќајот во зимски услови, а тоа е неопходно за нормално функционирање на сите области од животот на жителите од општината. 
Временските непогоди во зимскиот период од годината се најчеста причина за нарушување на нормалниот проток на сообраќај, особено при несоодветна подготовка на надлежните органи. 

За реализација на оваа Програма неопходно е да се обезбеди одговорен однос од сите надлежни органи, а особено од општината, со што ќе се овозможат поприфатливи услови за сообраќајот и рационално и економично извршување на Програмата. А особено е значајно тоа што ќе се создадат потребните услови за непречено одвивање на стопанските и други дејности.

КЛИМА
Населбата и поширокото подрачје претставува најјужниоот дел од Р.Македонија и лежи на геогравска широчина од 41° но благодарение на височината на која лежат и најниските делови на теренот, климатските карактеристики во значителна мера одстапуваат од средоземната клима, која ова подрачје би трбало да ја има со оглед на својата геогравска положба. Ова подрачје од морската страна е оградено со високи планини така што многу малку се одразува влијанието на морето врз климатските одлики на теренот.
Во ова подрачје најтопли месеци се јули и август а најладни се јануари и февруари. Средната месечна температура во топлите месеци е 22°C, а во најладните се спушта и под 0°C. Средните годишни температури се ниски така да тие се задржуваат околу половина од годината и се некаде околу 10°C.Средните годишни врнежи се околу 1000мм. но тие се распределени во различни периоди и се редовно врзани со температурите така да најмногу ги има во ноември и декември, а најмалку во топлите летни месеци. Секако трeба да се спомене дека повеќе ги има во планинскиот предел.Висината на снежните врнежи достигнува и до 2м. Апсолутна минимална температура во зимските месеци  изнесува до -20°C.
1. ЦЕЛ НА ПРОГРАМАТА

Програмата има за цел да предвиди услови за ефикасно спроведување на зимското одржување на локалните патишта и улици на територијата на општина Вевчани преку: 

· одредување на обемот на работа и нивото на чистење на снегот и голомразиците од коловозните површини; 

· дефинирање на работите и задолженијата на учесниците во реализацијата на оваа Програма;

· дефинирање на обврските на сите учесници во реализација на Програмата;

· приоритетни улици за чистење;

· финансиски средства потребни за подготовка и реализација на програмата.

2. ОБЕМ, ДИНАМИКА И НИВО НА ОДРЖУВАЊЕ 

       2.1. Обем на одржување 

Тргнувајќи од основната цел на Програмата, физичкиот обем на работите е утврден согласно приоритетот за оспособување на коловозите за функционирање на сообраќајот и тоа: 

· локални патишта и улици по соодветен приоритет, по тип на коловоз по кој се одвива сообраќајот, витални локални патишта и улици (од локален пат или улица до објектот) до објекти чие функционирање е од витално значење за општината и граѓаните. 

2.2. Ниво и динамика на одржување

Расчистување на коловозните површини се врши по следниот приоритет: 

· локални патишта и улици од прв приоритет, по кој се одвива сообраќајот по асфалтиран коловоз и кон објекти кои се од витално значење за општината и населението; 

· локални патишта и улици од втор приоритет, по кој се одвива сообраќајот по улици кои се изработени од бекатон плочки и улици изгработени од природен камен, поради малата ширина на овие улици ќе се врши само посипување на снегот, а кај што има услови и ќе се врши и машинско чистење.

· рачно чистење на снег и мраз.

Одстранувањето на подмрзнатиците во услови кога нема врнежи се врши по приоритетот на локалниот пат или улица по кој се одвива сообраќајот.

Дежурството се обезбедува континуирано во зимскиот период.

Одговорните дежурни работници одржуваат контакти со сите субјекти, ја спроведуваат Програмата и даваат потребни информации на надлежните субјекти и граѓани.

Дежурството го спроведуваат вработените од претпријатието на кое ќе му бидат доверени работите, со својата ангажирана механизација и работна сила, и тоа според приоритетноста одредена со оваа Програма.
Локалните патишта и улици од прв приоритет ќе бидат оспособени за функционирање на сообраќајот во зимски услови најдоцна до 06,30 часот или за најмногу до 5 (пет) часа по престанокот на врнежите од снег.

Локалните патишта и улици од втор приоритет ќе се оспособуваат за 12-24 часа по оспособувањето на локалните патишта и улици од прв приоритет.

Предпријатието на кое му е доверена работата за зимско одржување на локалните патишта и улици на територијата на општина Вевчани, треба да располага минимум со следната механизација и работна сила:

· комбиниран ровокопач – натоварувач со елементи за зимско чистење (даска за чистење на снег);

· трактор;

· четири вработени (работници)

Доколку е потребно да се вклучи и друга механизација, тоа го врши предпријатието на кое му е доверена работата, по предходна согласност од надзорниот орган, а по налог на нарачателот.

3. ОРГАНИЗАЦИСКА ПОСТАВЕНОСТ НА СЛУЖБАТА ЗА ЗИМСКО ОДРЖУВАЊЕ И ОБВРСКИ НА УЧЕСНИЦИТЕ
На подрачјето на општина Вевчани, службата за зимско одржување ја организира Единицата на локална самоуправа – Вевчани, како носител на сите работи и активности кои се однесуваат на целокупното функционирање на истата.

Преку организациската поставеност на учесниците ќе бидат дефинирани работите и задолженијата на дирекните учесници вклучени во реализацијата на оваа Програма:

3.1. Општина Вевчани:

· Ја изготвува програмата;

· Склучува договор со ЈКП „Еремја“ Вевчани за реализација на сите активности предвидени со Програмата;

· Врши стручен надзор во извршувањето на Програмата;

· Преку средствата за јавно информирање, информира за обврските на зиммските служби и обврските на учесниците;

· Учествува во финансирањето на активностите.

3.2. ЈП „Еремја“ Вевчани:

· Ја реализира програмата во целост;

· Организира непрекинато 24 часовно дежурство во текот на целиот зимски период;

· Врши набавка и складирање на сол и песок и се грижи за правилно и навремено расфрлање;

· Со специјална машина, опрема и работна рака врши чистење на снегот и посипување на песок-ризла на коловозните површини;

· Организира редовна приправност со потребна опрема алат, резервни делови и стручен кадар за обезбедување исправност на сопствената механизација;

· Ги прочистува главните одводни канали за прифаќање на вишокот вода од обилни врнежи на дожд и снег;

· Врши сечење и отстранување на паднати дрвја и гранки од коловозите и тротоарите.

3.3. Други учесници:

ЈП „Македонија пат“:

· Регионалниот патен правец кој води до Вевчани, а е крак од магистралниот пат Струга-Дебар снегот го расчистува ЈП„Македонија пат“.

       ЕВН Македонија – КЕЦ Струга;

· Ги расчистува нивните објекти и електроинсталациите од обилни снегови.
       Македонски телеком

· Ги расчистува нивните објекти и телефонските инсталации.
       Кабловски оператор

· Ги расчистува нивните објекти и телефонските инсталации.
       Претпијатијата, училиштето, детската градинка, здравствениот дом и граѓаните сопственици или корисници на згради и простории (продавници, самопослучи, ресторанти, кафе барови и друго) превземаат мерки за чистење на снегот пред своите објекти.       
       Граѓаните, сопственици на индивидуални станбени објекти го чистат снегот и голомразицата од тротоарите и приодните места пред своите станбени објекти.

4. ПРЕГЛЕД НА ПРИОРИТЕТНОТО ЧИСТЕЊЕ НА ЛОКАЛНИТЕ ПАТИШТА И УЛИЦИ
Локални патишта и улици од прв приоритет:

	Ред. Бр.
	Патишта и улици
	должина

	1.
	Центар Вевчани – Фабрика „Вевчанка“
	1.1 км

	2.
	Шопев мост – Здравствен дом Вевчани
	815 м

	3.
	Здравствен дом Вевчани – ООУ „Страшо Пинџур“ Вевчани – ЈОУДДГ „Планински цвет“ Вевчани
	500 м

	4.
	Пазар – Гробишта – „Бебек фарм“
	1.2 км

	5.
	Трансформатор (Јанкој) - Смолејца
	831 м

	6.
	Центар Вевчани – Споменик на природата „Вевчански извори“
	512 м

	7.
	Пазар – Ќитанва плевна
	531м

	8.
	Даскалој - Аврамој
	600 м

	9.
	Центар – Плушкој - Чочорој
	370 м

	10.
	Двориште кај стара училишна зграда (за паркирање на возила)
	


Локални патишта и улици од втор приоритет:

Локални патишта и улици од втор приоритет, по кој се одвива сообраќајот по улици кои се изработени од бекатон плочки и улици изработени од природен камен. Поради малата ширина на овие улици и неможноста да се чисти снегот машински ќе се врши само посипување со песок на снегот, а кај што има услови односно доволна ширина ќе се врши и машинско чистење.
Рачно чистење на снег и мраз:

	Ред. Бр.
	Локации
	површина

	1.
	Околу објектот на општинската зграда
	480 м2

	2.
	Автобуска постојка „Бералиште“
	240 м2

	3.
	Пазар
	90 м2

	4.
	Гробишта
	300 м2

	5.
	Споменик на природата „Вевчански извори“
	200 м2


5. ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ПОТРЕБНИ ЗА ПОДГОТОВКА И РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА

Финансирањето на активностите предвидени со оваа Програма се врши од средствата од буџетот на општина Вевчани, а кои се добиваат од Агенцијата за државни патишта наменети за одржување на локални патишта и улици. 

За реализација на оваа програма општина Вевчани на ЈП „Еремја“ Вевчани со Решение, а врз основа на Договор може да му исплати финансиски средства во висина од 200.000 денари.

6. ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА И НАДЗОР

Извршувањето на Програмата го врши општина Вевчани преку ЈП „Еремја“ Вевчани со склучување на Договор.

Надзор врз извршувањето на програмата врши Градоначалникот на општина Вевчани.
7. ЈАВНИ ОДРЕДБИ

Оваа Програма влегува во сила веднаш по усвојувањето од Советот на општина Вевчани, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Вевчани“.
01-805/1
15.11.2021 год.                                                                              

                                       ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                                                  Градоначалник,                                                                             

                                                   Спасе Кочовски
Врз основа на чл.4 од Деловникот за работа на Советот на општина Вевчани, Советот на општина Вевчани на конститутивната седница одржана на ден 12.11.2021 година го донесе следното:

Р Е Ш Е Н И Е

за формирање на комисија за верификација, мандатни прашања, 
избор и именување

1. Се формира Комисија за верификација, мандатни прашања, избор и именување.
2. За претседател и членови на Комисија за верификација, мандатни прашања, избор и именување се избираат:

1. Слаѓана Топузоска Алулоска  (претседател)

2. Стефан Радиноски  (член)
3. Кристијан Илиески  (член)

3. Комисијата има за задача да изврши увид во оригиналните Уверенија издадени од Општинската Изборна Комисија - Вевчани и документите за лична идентификација на новоизбраните членови на Совет на општина Вевчани, и до Советот на општина Вевчани поднесува извештај со предлог за верификација.

4. Решението стапува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен Гласник на општина Вевчани“.

Бр. 08-31/2

12.11.2021 год. 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

         
         Претседавач, 
                             Душко Ѓурчески
Врз основа на член 34 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 05/02) и согласно чл.3 од Деловникот на советот на општина Вевчани, Советот на општина Вевчани на конститутивната седница одржана на ден 12.11.2021 година го донесе следното:
Р Е Ш Е Н И Е

за верификација на мандатот на членовите на Советот

на општина Вевчани
1. Се верифицира мандатот на членовите на Советот на општина Вевчани и тоа на следниве лица:
1. Леон Даскалоски

2. Николина Шутиноска

3. Ивица Костојчиноски

4. Кристијан Илиески

5. Слаѓана Топузоска Алулоска

6. Леон Парталоски

7. Стефан Радиноски

8. Александра Чочороска

9. Христина Попеска
2. Решението стапува во сила со донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Вевчани“.

Бр. 08-31/5
12.11.2021 год. 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

 
  Претседавач,

                       Душко Ѓурчески        
Врз основа на чл.36 ст.1 точ.15 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/02) и член 27 став 1 од Закон за семејство (Сл. Весник на Р.М. бр. 9/96.....84/08) Советот на општина Вевчани на вонредната седница одржана на ден 15.11.2021 година донесе: 

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на членови на Советот на општината за учество при склучување на бракови на подрачјето на општина Вевчани

1. Советот на општина Вевчани ги овластува членовите на Совет на општина Вевчани да можат да учествуваат при склучување на бракови на подрачјето на општина Вевчани и тоа, следниве лица:

1. Леон Даскалоски

2. Николина Шутиноска

3. Ивица Костојчиноски

4. Кристијан Илиески

5. Слаѓана Топузоска Алулоска

6. Леон Парталоски

7. Стефан Радиноски

8. Александра Чочороска

9. Христина Попеска
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на општина Вевчани“.

Бр. 08-33/15
15.11.2021 год. 
СОВЕТ НА ОПШТИНА ВЕВЧАНИ

   Претседател,

                              Леон Даскалоски    
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на програми за развој
1. Се објавува, Одлуката за усвојување на програми за развој на Општина Вевчани, донесена на вонредната  седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 15.11.2021 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-814/1
16.11.2021 год.                                                                                        
                           ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                            Градоначалник,

                      Спасе Кочовски 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на годишната програма за работа на ЈОУДДГ„Планински цвет“ Вевчани за учебната 2021/2022 година
1. Се објавува, Одлуката за усвојување на годишната програма за работа на ЈОУДДГ„Планински цвет“ Вевчани за учебната 2021/2022 година донесена на вонредната  седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 15.11.2021 година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-814/2
16.11.2021 год.                                                                                                         

                           ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                                                                              

                         Градоначалник,

                      Спасе Кочовски 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на годишен извештај за работа на ЈОУДДГ„Планински цвет“ Вевчани за учебната 2020/2021 година
1.Се објавува, Одлуката за усвојување на годишен извештај за работа на ЈОУДДГ„Планински цвет“ Вевчани за учебната 2020/2021 година донесена на вонредната  седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 15.11.2021 година.

2.Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-814/3
16.11.2021 год.                                                                                                                    

                             ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                                                                    

                            Градоначалник,                                                                                                   

                           Спасе Кочовски 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за давање согласност на Годишен план за вработување за 2022 во ЈП „Еремја“ Вевчани
1. Се објавува, Одлуката за давање согласност на Годишен план за вработување за 2022 во ЈП „Еремја“ Вевчани, донесена на вонредната  седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 15.11.2021 година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-814/4
16.11.2021 год.                                                                   
                              ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                                   Градоначалник,

                        Спасе Кочовски 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решение за  избор на членови на Советот на општината за учество при склучување на бракови на подрачјето на Општина Вевчани 
1. Се објавува, Решението за избор на членови на Советот на општината за учество при склучување на бракови на подрачјето на Општина Вевчани, донесено на вонредната  седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 15.11.2021 година
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-814/5
16.11.2021 год.                                                                         

                            ОПШТИНА ВЕВЧАНИ 
                                   Градоначалник,                                                                                              

                                   Спасе Кочовски 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на Програма за зимско одржување на улици и патишта во општина Вевчани за сезона 2021/2022 година
1. Се објавува, Одлуката за усвојување на Програма за зимско одржување на улици и патишта во општина Вевчани за сезона 2021/2022 година, донесена на вонредната  седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 15.11.2021 година
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-814/6
16.11.2021 год.                                                                                                      

                              ОПШТИНА ВЕВЧАНИ


                               Градоначалник,

                        Спасе Кочовски 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување на почеток и завршетокот на работното  време на Општинска јавна установа за деца – Детска градинка „Планински цвет“ Вевчани 
1. Се објавува, Одлуката за утврдување на почеток и завршетокот на работното  време на Општинска јавна установа за деца – Детска градинка „Планински цвет“ Вевчани,  донесена на вонредната  седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 15.11.2021 година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-814/7
16.11.2021 год.                                                                                                         

                       ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                           Градоначалник,                                                                                      

                           Спасе Кочовски 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за усвојување на kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot na op{tina Vev~ani za 3 kvartal 2021 god (obrazec K1), kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski za 3 kvartal 2021 godina  (obrazec K2) i Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od  op{tinite za 3 kvartal 2021 god. (obrazec K3)
1. Се објавува, Одлука за усвојување на kvartalen izve{taj za izvr{uvaweto na buxetot na op{tina Vev~ani za 3 kvartal 2021 god (obrazec K1), kvartalen izve{taj za dospeani nenamireni obvrski za 3 kvartal 2021 godina  (obrazec K2) i Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite za 3 kvartal 2021 god. (obrazec K3), донесена на вонредната  седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 15.11.2021 година одржана на ден 15.11.2021 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-814/9
16.11.2021 год.                                                                                                          

                          ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                                                                                                                

                      Градоначалник,                                                                              

                  Спасе Кочовски 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решение за формирање на комисија за верификација, мандатни прашања, избор и именување
1.Се објавува,Решение за формирање на комисија за верификација, мандатни прашања, избор и именување, донесено на конститутивната седница на Советот на Општина Вевчани,одржана на ден 12.11.2021 година.

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-814/10
16.11.2021 год.                                                                      

                          ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                                                                                                       

                     Градоначалник,                                                     

                       Спасе Кочовски 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Извештај на Комисијата за верификација, мандатни прашања, избор и именувања за верификација на мандатите на членовите на Совет на општина Вевчани
1. Се објавува, Заклучок за усвојување на Извештај на Комисијата за верификација, мандатни прашања, избор и именувања за верификација на мандатите на членовите на Совет на општина Вевчани, донесен на конститутивната седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 12.11.2021 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-814/11
16.11.2021 год.                                                                                                                            

                          ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                                                                                                                           

                       Градоначалник,                                                                                              

                      Спасе Кочовски 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решение за верификација на мандатот на членовите на Советот на Општина Вевчани
1 Се објавува, Решение за верификација на мандатот на членовите на Советот на Општина Вевчани, донесено на конститутивната седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 12.11.2021 година.
2 Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-814/12
16.11.2021 год. 
                          ОПШТИНА ВЕВЧАНИ
                                                                                                                     

                             Градоначалник,                                                                             

                             Спасе Кочовски 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), и врз основа на член 73 од Статутот на општина Вевчани, Градоначалникот на Општина Вевчани, донесе:

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за избор на Претседател на Совет на Општина Вевчани 
1.Се објавува, Одлука за избор на Претседател на Совет на Општина Вевчани, донесена на конститутивната седница седница на Советот на Општина Вевчани, одржана на ден 12.11.2021 година.
2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Вевчани“.
Бр. 09-814/13
16.11.2021 год. 
                                                                    ОПШТИНА ВЕВЧАНИ                                                                                  Градоначалник,                                                 Спасе Кочовски 
